
 
 

UCHWAŁA NR 314/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1872 i poz. 1693 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz § 15 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 209.536.479 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 184.837.205 zł, dochody majątkowe 24.699.274 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 218.154.956 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 186.484.594 zł, wydatki majątkowe 31.670.362 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2038



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2038



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 314/24 Zarządu Powiatu z dnia 21.08.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 957 603,00 0,00 660,00 10 958 263,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 148,00 0,00 660,00 1 808,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 1 148,00 0,00 660,00 1 808,00

852 Pomoc społeczna 13 300 136,00 0,00 1 101 536,00 14 401 672,00

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 149 864,00 0,00 924 107,00 14 073 971,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 1 513 560,00 0,00 924 107,00 2 437 667,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 0,00 177 429,00 178 429,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 0,00 0,00 177 429,00 177 429,00

bieżące 183 735 009,00 0,00 1 102 196,00 184 837 205,00

2 975 430,00 0,00 0,00 2 975 430,00

majątkowe
majątkowe 24 699 274,00 0,00 0,00 24 699 274,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 208 434 283,00 0,00 1 102 196,00 209 536 479,00

3 170 485,00 0,00 0,00 3 170 485,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2038



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 314/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.08.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 900 070 1 900 070 1 900 070 1 900 070
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 899 070 1 899 070 1 899 070 1 899 070
1 128 364 1 128 364 1 128 364 1 128 364

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 127 364 1 127 364 1 127 364 1 127 364
1 128 364 1 128 364 1 128 364 1 128 364

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 127 364 1 127 364 1 127 364 1 127 364
71 951 200 70 590 984 57 553 870 51 018 836 6 535 034 10 617 521 177 064 2 242 529 1 360 216 1 360 216

-4 400 -4 400 -4 400 -4 000
4 400 4 400 4 400 4 000

71 951 200 70 590 984 57 553 870 51 018 836 6 535 034 10 617 521 177 064 2 242 529 1 360 216 1 360 216
6 375 510 6 375 510 6 339 016 5 755 084 583 932 36 494

6 375 110 6 375 110 6 338 616 5 755 084 583 532 36 494
38 639 38 639 38 639 38 639

38 239 38 239 38 239 38 239
18 761 182 18 761 182 15 904 335 14 119 415 1 784 920 2 835 905 20 942

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

18 761 182 18 761 182 15 904 335 14 119 415 1 784 920 2 835 905 20 942

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 239 679 2 239 679 2 239 679 2 239 679
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

2 235 679 2 235 679 2 235 679 2 235 679
21 550 21 550 21 550 21 550

4 000 4 000 4 000 4 000
25 550 25 550 25 550 25 550

2 275 681 2 275 681 2 274 731 2 103 981 170 750

2 276 081 2 276 081 2 275 131 2 103 981 171 150
2 925 2 925 2 925 2 925

3 325 3 325 3 325 3 325

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2038



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 930 930 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 311 856 17 249 856 17 093 926 13 863 676 3 230 250 6 500 62 706 86 724 62 000 62 000

1 101 536 1 101 536 1 101 536 1 101 536
18 413 392 18 351 392 18 195 462 14 965 212 3 230 250 6 500 62 706 86 724 62 000 62 000

14 475 749 14 413 749 14 363 619 11 529 344 2 834 275 50 130 62 000 62 000

924 107 924 107 924 107 924 107
15 399 856 15 337 856 15 287 726 12 453 451 2 834 275 50 130 62 000 62 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 030 245 9 030 245 9 030 245 9 030 245

771 000 771 000 771 000 771 000

9 801 245 9 801 245 9 801 245 9 801 245

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 626 267 1 626 267 1 626 267 1 626 267

134 058 134 058 134 058 134 058

1 760 325 1 760 325 1 760 325 1 760 325

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

195 961 195 961 195 961 195 961

15 509 15 509 15 509 15 509
211 470 211 470 211 470 211 470

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

15 814 15 814 15 814 15 814

16 744 16 744 16 744 16 744

Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

33 692 33 692 33 692 33 692

2 610 2 610 2 610 2 610
36 302 36 302 36 302 36 302

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

2 504 646 2 504 646 2 500 746 2 210 732 290 014 3 900

177 429 177 429 177 429 177 429

2 682 075 2 682 075 2 678 175 2 388 161 290 014 3 900

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 705 585 1 705 585 1 705 585 1 705 585

148 500 148 500 148 500 148 500
1 854 085 1 854 085 1 854 085 1 854 085

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

299 848 299 848 299 848 299 848

25 572 25 572 25 572 25 572

325 420 325 420 325 420 325 420

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

42 671 42 671 42 671 42 671

3 087 3 087 3 087 3 087
45 758 45 758 45 758 45 758

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2038



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 270 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 868 868 868 0 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 000 4 000 4 000 4 000

4 270 4 270 4 270 4 270

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 000 536 7 645 536 7 223 188 6 451 395 771 793 336 960 85 388 355 000 355 000

8 001 196 7 646 196 7 223 848 6 451 395 772 453 336 960 85 388 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

702 877 702 877 702 877 555 427 147 450

703 537 703 537 703 537 555 427 148 110

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 528 1 528 1 528 1 528

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 489 785 15 229 785 14 997 701 12 538 004 2 459 697 125 000 107 084 260 000 260 000

15 489 785 15 229 785 14 997 701 12 538 004 2 459 697 125 000 107 084 260 000 260 000

3 195 755 2 935 755 2 932 985 2 043 592 889 393 2 770 260 000 260 000

3 195 755 2 935 755 2 932 985 2 043 592 889 393 2 770 260 000 260 000
99 700 99 700 99 700 99 700

99 580 99 580 99 580 99 580

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

4 822 886 4 387 285 4 254 345 2 352 343 1 902 002 87 940 45 000 435 601 435 601
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000
31 000 31 000 30 000 30 000 1 000

4 823 886 4 388 285 4 254 345 2 352 343 1 902 002 88 940 45 000 435 601 435 601

4 684 946 4 249 345 4 229 345 2 338 043 1 891 302 20 000 435 601 435 601

-30 000 -30 000 -30 000 -30 000
30 000 30 000 30 000 30 000

4 684 946 4 249 345 4 229 345 2 338 043 1 891 302 20 000 435 601 435 601

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 700 300 1 700 300 1 700 300 1 700 300
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000

1 670 300 1 670 300 1 670 300 1 670 300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2038



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej w kwocie 1.000 zł do działu 926 rozdz. 92605  § 2820.

140 000 140 000 140 000 140 000

30 000 30 000 30 000 30 000
170 000 170 000 170 000 170 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

137 940 137 940 25 000 14 300 10 700 87 940 25 000

1 000 1 000 1 000
138 940 138 940 25 000 14 300 10 700 88 940 25 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

78 710 78 710 78 710

1 000 1 000 1 000

79 710 79 710 79 710

217 052 760 185 382 398 162 906 656 123 130 739 39 775 917 12 867 649 3 994 360 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

-35 520 -35 520 -35 520 -34 000 -1 520
1 137 716 1 137 716 1 136 716 1 135 536 1 180 1 000

218 154 956 186 484 594 164 007 852 124 232 275 39 775 577 12 868 649 3 994 360 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2038



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 314/24 z dn. 21.08.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie

z tego:

Zmiana

z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

926 92605 Kultura fizyczna 

2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej Nazwa jednostki 

0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

7 956 518 6 540 000 1 416 518 1 000 7 957 518 6 540 000 1 417 518

87 940 87 940 1 000 88 940 88 940

78 710 78 710 1 000 79 710 79 710

Klub Sportowy Gladiators Kickboxing 
Bełchatów 1 000 1 000 1 000

12 867 649 10 180 000 2 687 649 1 000 12 868 649 10 180 000 2 688 649

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2038



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2024 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 314/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.08.2024 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660,00

75495 Pozostała działalność 660,00

2080 660,00

Razem: 660,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 660,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 660,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 868,00 660,00

Razem: 660,00

1 148,00 1 808,00
1 148,00 1 808,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 148,00 1 808,00

1 148,00 1 808,00

1 148,00 1 808,00
1 148,00 1 808,00

1 528,00

1 148,00 1 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2038


	UCHWAŁA NR 314/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1

		2025-02-24T12:38:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




